
令和 7年 12月吉日 

お得意先様 各位 

 

冬季休業のお知らせ 

拝啓 初冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り、全社一斉休業を実施させていただきます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

休 業 日 12 月 28 日（日）（関東営業所は 27 日（土）） ～ 1 月 4 日（日） 

年内出荷業務最終日 12 月 25 日（木） （受付 12 月 24 日（水）AM まで） 

（12 月 26 日（金）・27 日（土）の出荷業務はお休みとさせていただきます。） 

年始出荷業務開始日 1 月 5 日（月）  （受付 12 月 26 日（金）AM まで） 

【ご参考】年内（12 月 26 日（金））着（通常便） 

・北海道・東北向け 

12 月 19 日（金）出荷（受付 12 月 18 日（木）AM まで） 

・関東・九州向け 

12 月 22 日（月）出荷（受付 12 月 19 日（金）AM まで） 

・中部・中国向け 

12 月 23 日（火）出荷（受付 12 月 22 日（月）AM まで） 

・関西・四国向け 

12 月 24 日（水）出荷（受付 12 月 23 日（火）AM まで） 

※12 月 8日（月）より出荷日当日の出荷のご依頼に対し、対応ができなくなります。 

出荷日 1営業日前の 17 時までに出荷のご依頼を頂きますようお願い致します。 

（12 月 15 日（月）出荷分からは出荷日 1 営業日前の AM までに） 

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また、配達地域・荷物増加に伴いご希望通り届かない場合もございますのでご考慮頂け

ますようお願い申し上げます。 

ご不明な点は担当営業へお問い合わせ頂きますようお願い致します。 

以上 


